

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **7020075 Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2**

Objekt: **0001 Rekonstrukce bytového domu**

Rozpočet: **1002 SO 01-03 - Přístavba ocelového schodiště**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**NOSTA, s.r.o.**  
**Svatopluka Čecha 2088/13**  
**74101 Nový Jičín**

IČO: **47671416**

DIČ: **CZ47671416**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			178 688,86
PSV			1 428 574,13
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 607 262,99</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>1 607 262,99 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>241 089,45 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**1 848 352,44 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			27 713,81	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			80 748,15	5
592	Zámková dlažba - schodiště	HSV			18 243,19	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			31 145,85	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 837,86	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			58 207,36	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 370 366,77	85
Cena celkem					1 607 262,99	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1002	SO 01-03 - Přístavba ocelového schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>27 713,81</b>						
1	121101102R0	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m 4,00*7,00*0,10	m3	2,80000	63,76	178,53		RTS 21/ I	
				2,80000					
2	131201111R0	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v, hornině 3, hloubení strojně 4,05*7,77*1,30	m3	40,90900	286,56	11 722,88		RTS 21/ I	
				40,91000					
3	131201119R0	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za, lepivost, v hornině 3,	m3	40,90900	19,04	778,91		RTS 21/ I	
4	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	40,90900	91,20	3 730,90		RTS 21/ I	
5	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na, vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	40,90900	56,96	2 330,18		RTS 21/ I	
6	167101102R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku, nakládání výkopku	m3	33,53260	112,00	3 755,70		RTS 21/ I	
7	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1, m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	40,90900	18,50	756,82		RTS 21/ I	
8	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo, kolem objektů v těchto vykopávkách 40,9090 -11,484 -11,484*0,10 21,024*0,25	m3	33,53260	133,00	4 459,89		RTS 21/ I	
				40,91000					
				-11,48000					
				-1,15000					
				5,26000					
<b>Díl 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>80 748,15</b>						
9	215901101RT	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou 6,57*0,80*2 2,00*0,80*3	m2	15,31200	92,10	1 410,24		RTS 21/ I	
				10,51000					
				4,80000					
10	274321411R0	Železobeton základových pasů C 25/30 6,57*0,60*1,00*2 2,00*0,60*1,00*3	m3	11,48400	2 711,97	31 144,26		RTS 21/ I	
				7,88000					
				3,60000					
11	274351291R0	Montáž bednění stěn základových pasů 6,57*1,00*2*2 2,00*1,00*2*3	m2	38,28000	510,40	19 538,11		RTS 21/ I	
				26,28000					
				12,00000					
12	274351292R0	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	38,28000	97,92	3 748,38		RTS 21/ I	
13	274361721R0	Výztuž základových pasů z oceli 10 425 (BSt 500 S) 466,13*0,001*1,08	t	0,50340	35 275,00	17 743,33		RTS 21/ I	
				0,50000					
14	451315136U0	Podklad vrstva -20cm beton C20/25	m2	11,48400	623,81	7 163,83		Vlastní	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1002	SO 01-03 - Přístavba ocelového schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,57*0,60*2		7,88000				
		2,00*0,60*3		3,60000				
<b>Díl 592</b>		<b>Zámková dlažba - schodiště</b>				<b>18 243,19</b>		
15	564851111R0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	21,02400	161,58	3 397,06		RTS 21/ I
		6,57*3,20		21,02000				
16	596215021R0	Kladení dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	21,02400	185,00	3 889,44		RTS 21/ I
17	917862111R0	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	19,54000	210,00	4 103,40		RTS 21/ I
		3,20*2		6,40000				
		6,57*2		13,14000				
18	59217452	Obrubník chodníkový BO15/25 99,9x14,8x25 cm	kus	20,51700	156,50	3 210,91	SPCM	RTS 21/ I
		19,54*1,05		20,52000				
19	5924511908	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	22,07520	165,00	3 642,38	SPCM	RTS 21/ I
		21,024*1,05		22,08000				
<b>Díl 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>31 145,85</b>		
20	943944125R0	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m	m3	284,43680	53,20	15 132,05		RTS 21/ I
		3,445*5,97*13,83		284,44000				
21	943944185R0	Příplatek za dalších 5 m H do 30 m, k pol. 4125	m3	568,87360	11,40	6 485,16		RTS 21/ I
		284,4368*2		568,87000				
22	943944825R0	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m	m3	284,43680	33,50	9 528,64		RTS 21/ I
<b>Díl 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>20 837,86</b>		
23	999281111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	55,53768	375,20	20 837,86		RTS 21/ I
<b>Díl 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>58 207,36</b>		
24	764731119aa	K06 - oplechování venkovního schodiště rš 345, vč.koncovek a mont. prvků	m	6,20000	566,00	3 509,20		Vlastní
25	764731119bb	K07 - oplechování venkovního schodiště rš 255, vč.koncovek a mont. prvků	m	6,20000	495,00	3 069,00		Vlastní
26	764731119cc	K08 - oplechování venkovního schodiště rš 295, vč.koncovek a mont. prvků	m	6,20000	555,00	3 441,00		Vlastní
27	764731119dd	K12 - oplechování venkovního schodiště rš 385, vč.koncovek a mont. prvků	m	6,60000	640,00	4 224,00		Vlastní
28	764819212R0	K09- Odpadní trubky kruhové, průměr 100 mm, D+M	m	30,00000	371,50	11 145,00		RTS 21/ I
29	764895100R0	Trapézové profily - M+D, Střecha schodiště	m2	21,30000	1 319,00	28 094,70		RTS 21/ I
		Výkaz projektanta : 21,30		21,30000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1002	SO 01-03 - Přístavba ocelového schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	764908105RT	K10 - Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	6,60000	599,00	3 953,40		RTS 21/ I
31	998764203R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	478,92000	1,61	771,06		RTS 21/ I
<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>1 370 366,77</b>		
32	767991	Z20 - zábradlí profil 60*60*3 s výplní tahokov, výška 1100 mm	m	70,50000	3 600,00	253 800,00		Vlastní
<div style="color: green;"> <p><b>RÁM ZÁBRADLÍ Z18:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uzavřený ocelový profil 60x60x3 mm žárově pozinkovaný</li> <li>- uzavřený ocelový profil 40x40x3 mm žárově pozinkovaný</li> <li>- povrchová úprava pomocí práškového lakování (komaxit) v odstínech dle RAL</li> <li>- uchycení na kci schodiště</li> </ul> <p><b>VÝPLŇ ZÁBRADLÍ Z04:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- tahokov kosočtvercová oka: 62,5/25x3 mm žárově pozinkovaný</li> <li>- povrchová úprava pomocí práškového lakování (komaxit) v odstínech dle RAL</li> </ul> </div>								
33	767995104R0	Výroba kovových atypických konstr. do 50 kg	kg	11 061,02000	26,00	287 586,52		RTS 21/ I
				10				
				120				
				120,00000				
34	767999101R0	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	11 061,02000	25,00	276 525,50		RTS 12/ I
35	767999106	Povrchová úprava zinkováním	kg	11 061,02000	17,00	188 037,34		Vlastní
36	953945231U0	Kotva mech M14	kus	300,00000	120,00	36 000,00		Vlastní
<div style="color: green;"> <p><b>Uchycení schodiště a zábradlí</b></p> <p>Z26 : 48 <span style="float: right;">48,00000</span></p> <p>Z06 : 64 <span style="float: right;">64,00000</span></p> <p>zábradlí : 188 <span style="float: right;">188,00000</span></p> </div>								
37	998767203R0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	20 774,42400	0,72	14 957,59		RTS 21/ I
38	13331814	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 90x 90x 7 mm	T	0,24710	21 210,00	5 238,87	SPCM	RTS 21/ I
				0,25000				
39	13611228	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	T	0,39720	17 850,00	7 086,45	SPCM	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	7020075	Bytový dům Nový Jičín, K Archivu 1993/2
O:	0001	Rekonstrukce bytového domu
R:	1002	SO 01-03 - Přístavba ocelového schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z25 : 120*0,001*1,06		0,13000				
		Z10 : 155,20*0,001*1,06		0,16000				
		Z21 : 84,48*0,001*1,06		0,09000				
		Z22 : 15*0,001*1,06		0,02000				
40	14587195	Profil čtvercový uzavřený 100x100x6,3 mm (68,69+22,75+176,18)*0,001*1,06	T	0,28370	21 700,00	6 162,80	SPCM	RTS 11/ II
41	14587271	Profil čtvercový uzavř.svařovaný 60 x 60 x 2 mm 21,25*0,001*1,06	T	0,02250	21 700,00	499,10	SPCM	RTS 21/ I
42	14587797	Profil obdélníkový uzavřený 200*100*8 mm Prvky G : 1669,12*0,001*1,06 Prvky H : (1216,20+765,13+267,69+193,92+185,49+131,74+59,61+550,34+346,23)*0,001*1,06 Sloupy H : 2471,30*0,001*1,06	T	8,32820	21 700,00	180 717,60		Vlastní
43	55347149	Rošt podlahový 40*3, protiskluzový, lemovaný 26,5*1,10 18,20*1,10	m2	49,17000	1 500,00	73 755,00	SPCM	RTS 21/ I
44	17115653060	Jeřáb automobilní 13,0 t ADK 125-3	Sh	40,00000	1 000,00	40 000,00	STROJ	RTS 21/ I
<b>Celkem</b>						<b>1 607 262,99</b>		

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 7020075 Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

**Objekt:** 0001 Rekonstrukce bytového domu

**Rozpočet:** 1002 SO 01-03 - Přístavba ocelového schodiště

**Zadavatel** IČO:  
DIČ:

**Zhotovitel:** **NOSTA, s.r.o.** IČO: **47671416**  
**Svatopluka Čecha 2088/13** DIČ: **CZ47671416**  
**74101 Nový Jičín**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			178 688,86
PSV			1 428 574,13
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 607 262,99</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>1 607 262,99</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>241 089,45</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **1 848 352,44 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			27 713,81	2

2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			80 748,15	5
592	Zámková dlažba - schodiště	HSV			18 243,19	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			31 145,85	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 837,86	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			58 207,36	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 370 366,77	85
Cena celkem					1 607 262,99	100